
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.   

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai          

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. SAUSIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. T3-12 ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS 

APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2019 METŲ PRIEMONIŲ 

VYKDYMO ATASKAITOS IR PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS 

APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2020 METŲ SĄMATOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-02-17 

 

Teikiame sprendimo projektą dėl Prienų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2019 metų priemonių vykdymo ataskaitos ir 2020 metų sąmatos pakeitimo. 

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2019 metų priemonių 

vykdymo ataskaitos 4.6.1 papunktyje dėl techninės klaidos eilutėje ,,Panaudota lėšų“ įrašytos dvi 

sumos, todėl naikiname nereikalingą sumą (ji neįskaičiuota į bendrą ataskaitoje nurodytą lėšų sumą). 

Keičiame Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2020 metų 

sąmatą, nes mokesčių už valstybinius gamtos išteklius planuojame surinkti 30000 Eur daugiau, nei 

numatėme sąmatoje. Pakeitus numatytą surinkti mokesčių už valstybinius gamtos išteklius lėšų sumą, 

keičiasi lėšų paskirstymo (procentais) suma savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai 

programai  ir kitoms aplinkosaugos priemonėms, todėl sąmatą yra tikslinga išdėstyti nauja redakcija. 

 

 

Vedėjas                           Tomas Žvirblys  

 

 

 

mailto:statyba@prienai.lt

